
邵阳市北塔区老旧小区改造工程（观音庵小区、江北大市场、鹏程小区、纺织

局家属区）EPC项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-SY-XMZB-0221）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]邵阳市北塔区老旧小区改造工程（观音庵小区、江北大市场、鹏

程小区、纺织局家属区）EPC项目:

      中标人：湖南芙蓉建设集团有限公司 

(含联合体：中机国际工程设计研究院有限责任公司)

中标价格：2141.460000万元

二、其他：

   详见公告正文

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵阳市建设工程招标投标管理办公室 

电话号码：0739-5226532。                   

四、联系方式

   招 标 人：邵阳市北塔区住房和城乡建设局                         

   地    址：邵阳市北塔区市质监站五楼                                

   联 系 人：唐先生                             

   电    话：18975996319                                

   电子邮件：605342749@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 0739-5288553

   电子邮件： 1457070497@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



邵阳市北塔区老旧小区改造工程（观音庵小区、江北大市场、鹏程小

区、纺织局家属区）EPC项目中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受邵阳市北塔区住房和城乡建设局的委

托，对邵阳市北塔区老旧小区改造工程（观音庵小区、江北大市场、鹏程小区

、纺织局家属区）EPC项目进行公开招标。根据招标投标相关法律法规及招标文

件的规定，本项目评标办法采用“综合评估法”。评标工作已经结束，评标委

员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期2020年08月24日至2020年08月26日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

招标人：邵阳市北塔区住房和城乡建设局

联系电话：18975996319

招标代理公司：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0739-5288553  

监管部门：邵阳市建设工程招标投标管理办公室

联系电话：0739-5226532

Administrator
新建图章



中标候选人信息

中标候选人 1 2 3

中标候选人名称
湖南芙蓉建设集团有限公司、

中机国际工程设计研究院有限

责任公司

湖南联合城市建设集团有限

公司、湖南大学设计研究院

有限公司

湖南松雅建设工程有限公司

、华诚博远工程技术集团有

限公司

投标报价（万元） 2141.46 2173.27 2160.45

总分 91.81 81.92 70.2

企业综合实

力
22 22 13

施工图设计 17.71 14.69 14.03

项目管理机

构
14.25 7.95 5.25

施工组织设

计
13.18 12.69 13.03

详细评

审

得分情

况

投标报价 24.67 24.59 24.89

工程业绩

1.长沙市保利大都汇光明路、

景园路、国友路道路工程市政

工程；2.杜花路（万家丽路-

沙湾路）

1.浏阳市菊花石路（禧和路

-

石霜露）勘察、设计；2.太

阳大道西延线（阳山大道-

芙蓉路）工程设计

1.榔梨街道2018年社区提质

提档（改善人居环境）项目

；2.长沙经开区黄金集团住

宅小区项目室外工程

获奖情况 4项省级 4项国家级 \

姓名 曹华中 夏勇 王强

身份证号码 430202199007210014 43030419820903207X 43011119841130211X

证书编号 湘153181901014 湘243080909578 湘143181903123

工程业绩 \ \ \

项目

经理

获奖情况 \ \ \

姓名 卢拥花 刘大为 马建国

身份证号码 410817197612134042 430111198210130331 430102196311071216

证书编号 201910020430000051 144300683 124300581

工程业绩

1.凤凰县文化旅游经济开发区

一期路网得胜营路建设项目设

计；2.临湘工业园滨江产业区

南部工业组团（杨桥地块）纵

三路道路工程

\ \

设计

负责人

获奖情况 省级奖1项 \ \

姓名 曹华中 夏勇 王强

身份证号码 430202199007210014 43030419820903207X 43011119841130211X

证书编号 湘153181901014 湘243080909578 湘143181903123

工程业绩 \ \ \

施工

负责人

获奖情况 \ \ \

担保机构 \ \ \

经营地址 \ \ \
投标担

保信息

联系电话 \ \ \

Administrator
新建图章



进入投标报价评审的投标人技术标得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1

湖南芙蓉建

设集团有限

公司、中机

国际工程设

计研究院有

限责任公司

32.95 32.95 30.4 31.55 27.95 30.15 30.3

2

湖南联合城

市建设集团

有限公司、

湖南大学设

计研究院有

限公司

29.4 29.4 26.55 29.75 24.25 25.65 26.6

3

湖南松雅建

设工程有限

公司、华诚

博远工程技

术集团有限

公司

30.05 28.9 27.35 27.5 24 25.05 26.55

4

湖南中大建

筑有限公司

、长沙市规

划设计院有

限责任公司

29.35 29.35 28.85 26.5 24.9 25.5 26.6

Administrator
新建图章


